To certain persons, when they say,

The church is founded upon Peter and his successors<sup>7</sup>.

is neither bond nor free; there is neither male nor female: for you are all one in Christ Jesus, Gal. iii. 28.

<sup>c</sup> He that shall believe and is baptized shall be saved, Mark xvi. 16. By him every one that believeth is justified, Acts xiii. 39. He is the end of the law<sup>8</sup> to every one that believeth, Rom. x. 4.

<sup>d</sup> They shall come from the east and from the west, and from the north and from the south, and shall sit at table in the kingdom of God, Luke xiii. 29. The promise is made unto you and to your children, and to all that are afar off, &c. Acts ii. 39. In every nation, he that feareth God, and worketh righteousness, is accepted with him, Acts x. 35.

[<sup>4</sup> ...Ecclesiam: quam propterea catholicam nuncupamus, quod sit universalis et diffundatur per omnes mundi partes, et ad omnia se tempora extendat, &c.—Harm. Conf. Sect. x. p. 3. Conf. Helv. Post. cap. xvii. ...quæ (ecclesia) in toto orbe terrarum hinc inde diffusa est, et per sanctum evangelium ex omnibus gentibus, &c....congregatur.—Ibid. p. 10. Conf. Bohem. cap. viii. Denique hæc ecclesia sancta nullo est aut certo loco sita et circumscripta, aut ullis certis ac singularibus personis stricta aut alligata. Sed per omnem orbem terrarum sparsa atque diffusa, &c.—Ibid. p. 17. Conf. Gall. Art. xxvii. Arbitramur autem...vere catholicam et apostolicam ecclesiam non ad unum certum locum aut gentem, nec ad unum certum hominum genus alligatam esse.—Ibid. p. 27. Conf. Virtemb. Art. xxxii. See also above, p. 165, note 1.]

[<sup>5</sup> Si autem nihil est verius quam id quod dixit Christus, ecclesiam suam per omnes gentes incipientem ab Jerusalem; nihil est mendacius quam id quod dicitis, in parte Donati, &c.—August. Opp. Paris. 1836. Tom. ix. col. 371. d. Contra Litt. Petil. Lib. ii. c. 15. Cf. Epist. cv. (Opp. Tom. ii. col. 444. a.) Vos enim eis dicitis...remansisse ecclesiam Christi in sola Africa partis Donati.]

[<sup>6</sup> Vivo hic inter Judæos, qui longe magis mirantur esse Christianos, quam nos miramur esse aliquos adhuc Judæos.—Clenard. Epist. Antv. 1566. Lib. ii. p. 196.]

[<sup>7</sup> Quamobrem si talem esse volumus ecclesiam, quæ videri et cognosci possit, necesse est ut visibilem esse petram statuamus, super quam illa sit visibilis ædificata, ut petræ nomine Petrum Petrique successorem confitentem Christum intelligi velimus.—[Hosius] Conf. Cath. Fid. in Synod. Patricov. Vienn. 1560. cap. xxvi. p. 44.]